

Nabídka číslo: N130270_1B

Datum : 29.2.2020

Zákazník : xxx

Adresa : Ostrava

Telefon : xxx

e-mail : xxx



INFRA HEAT s.r.o., 1 máje 495, 739 61 Třinec 1

www.infraheat.cz tel. +420 777269079

e-mail: info@infraheat.cz

Název místnosti - (T1,T2.... Topné okruhy)	Plocha místosti (m2)	Plocha topné folie/rohože (m2)	Výkon folie (W/m2)	Typ folie	Topný výkon v místnosti (kW)
Přízemí					
1.01 Zádveří (T1)	4,7	3,76	80	HDG310	0,30
1.02 Vstupní hala (T1)	8,1	6,89	80	HDG310	0,55
1.03 Obývací pokoj (T2)	32,79	27,87	80	HDG310	2,23
1.04 WC , sprcha (T3)	8,0	5,59	140	HDG310	0,78
1.05 Chodba (T4)	11,25	9,56	80	HDG310	0,77
1.06 Spíž (není topení)	3,0	0,00	0	není	0,00
1.07 Šatna (T4)	7,8	6,63	80	HDG310	0,53
1.08 Ložnice (T5)	19,25	16,36	80	HDG310	1,31
1.09 Pokoj 1 (T6)	12,4	10,54	80	HDG310	0,84
1.10 Koupelna (T7)	5,9	4,16	140	HDG310	0,58
1.11 Tech. místnost (T4)	7,85	6,28	80	HDG310	0,50
1.12 Pokoj 2 (T8)	14,16	12,04	80	HDG310	0,96
1.13 Garáž (infrapanel na stěnu)	21	0,00	80	SWT1000	1,00
Součet (m2) a (kW)	156,2	109,67			10,36

Položkový rozpočet materiálů	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za položku	Dodatečné informace	Poznámka
Topná folie HDG 310 (bm)	91	385,00 Kč	35 186,27 Kč	1m	šířka folie
Topná folie HDG 305 (bm)	37	225,00 Kč	8 225,36 Kč	0,5m	šířka folie
Konektor (ks)	84	12,50 Kč	1 054,53 Kč		
Kabel CYA lanko Cu2,5mm (m)	329	10,00 Kč	3 290,15 Kč		
Kabel CYA lanko Cu2,5mm (m) dvoj.izolace	0	24,00 Kč	0,00 Kč		
LDPE folie podkladní 0,2mm (m2)	172	10,50 Kč	1 804,11 Kč		
LDPE folie krycí 0,3mm (m2)	172	12,50 Kč	2 147,75 Kč		
TOPNÁ ROHOŽ HD-MAT150	0	749,00 Kč	0,00 Kč		
Samolepicí páska pro topné folie (ks)	12	73,56 Kč	896,38 Kč		
Samolepicí páska pro LDPE folie (ks)	8	156,00 Kč	1 248,00 Kč		
Instalační materiál Loxone	0	20,00 Kč	0,00 Kč		
Samovulkanizační butymel páska (m)	37	40,40 Kč	1 476,91 Kč		
XPS podklad tl.5mm (balení 7m2)	0	222,31 Kč	0,00 Kč		
Zemní síť pro vlhké prostředí (m2)	10	99,00 Kč	990,00 Kč	koupelny	
TERMOSTAT HD-T02	8	1 066,00 Kč	8 528,00 Kč		
INFRA PANEL SWT-1000 s termostatem	1	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	garáž	na stěnu
WIFI TERMOSTAT NEOSTAT	0	2 223,14 Kč	0,00 Kč		
Loxone MINISERVER + ZDROJ + 1-W Ext.	0	16 000,00 Kč	0,00 Kč		1ks 1-Wire
Loxone RELAY EXTENSION	0	10 846,00 Kč	0,00 Kč		
Loxone EXTENSION	0	8 840,00 Kč	0,00 Kč		
Teplotní čidla	0	190,00 Kč	0,00 Kč		
Pomocná relé pro větší zátěže	0	326,00 Kč	0,00 Kč		
Proudový chránič s nadproudovou ochranou	2	787,00 Kč	1 574,00 Kč	koupelny	vlhké prostředí
Ex9BN 1P B6 Jistič 6-16A	0	68,00 Kč	0,00 Kč		
Podružný elektroměr pro topení	0	1 689,00 Kč	0,00 Kč		
SOUČET MATERIÁLU			71 371,47 Kč		

DRUH INSTALACE :
POD ANHYDRIT/BETON

1



MONTÁŽNÍ PRÁCE	Množství	Cena za jednotku	Celkem za položku	Dodatečné informace	Poznámky
Montáž Topné folie (m2)	110	158,00 Kč	17 328,10 Kč		1
Pokládka LDPE folie (m2)	344	20,00 Kč	6 872,80 Kč		0
Pokládka XPS (m2)	0	20,00 Kč	0,00 Kč		
Montáž INFRA PANELU	1	500,00 Kč	500,00 Kč		
Zapojení v RS (rozvodná el.skříň)	0	350,00 Kč	0,00 Kč		
Zapojení termostatu (ks)	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč		
Zapojení LOXONE, programování	0	650,00 Kč	0,00 Kč		
Zapojení tepl.čidla LOXONE	0	80,00 Kč	0,00 Kč		
		0,00 Kč	0,00 Kč		
Ostatní instalační práce (Doprava, odvoz odpadu...)	80	10,00 Kč	800,00 Kč		
SOUČET ZA MONTÁŽ			27 500,90 Kč		

CELKOVÁ CENA

Materiál celkem	71 371,47 Kč
Montáž celkem	27 500,90 Kč
Celkem bez DPH	98 872,36 Kč
DPH 15%	14 830,44 Kč
DPH 21%	0,00 Kč
SLEVA	0 %
CELKOVÁ CENA bez DPH	113 702,80 Kč

Celkový max. příkon topení (kW) **10,36 kW** Při pokrytí 80-85% z celkové užité plochy
 Orientační výpočet roční spotřeby **9 323 kW**
 za předpokladu, že budou topit všechna topení 6 hodin denně po dobu 6 měsíců

Nabídku vypracoval:

Břetislav STANĚK

Platnost nabídky do:

30.3.2020

Upozornění: Fakturace bude dle skutečného množství použitého materiálu při instalaci !

NÁHLED NA OBSAH NABÍDKY



Možnost nacenit řízení teploty pomocí inteligentní aplikace

LOXONE Smart Home !

<https://www.loxone.com/cscz/chytry-dum/topeni->